24. Quod vero in primis molestum iis fuerit, ut formicae, quales sunt illae Indicae, effosios thesauros noctu in publicum efferant: atque ut vestis eis ob negligentiam curatorum cribri

8. τὴν ἑσθῆτα δέ οἱ] Illud οἱ non satis hic commode locum habere videtur, cum plurimum numerum postulet orationis series. Cooperat enim, ἐπειδὴν λουσάμενοι ἡκωσι, τὸν παῖδα μὲν αὐτοῖς κ. τ. λ. Potest tamen ab

ἐπιμελητῶν κασκινῆδὸν διατερυπῆσθαι ὑπὸ τῶν Βελτίσων μιῶν, ὡς σαγήνης θυννευτικῆς μηδὲν διαφέρειν. πᾶνδας δὲ αὐτῶν τὰς ὀράνες καὶ κομῆτας, ἃς Τακίνθας, ἢ Αχιλλέας, ἢ Ναρκίσσας δυναμάζει, μεταξὺ ὀρέγοντας σφίσι τὸ ἔκπωμα, Φαλακρὰς γύγνεσθαι, ὑπορρέεσσης τῆς κόμης, καὶ πώγωνα Φύουν δέξαν, οἵοι εἰσιν ἀ ταῖς κωμῳδίαις οἱ σΦηνοπώγωνες, καὶ παρὰ τοῖς κροτάφοις πάνυ λάσιον, καὶ κάρτα ἐκκεντῶν τὸ μεταξὺ δὲ λεῖον καὶ γυμνὸν ἔνειν. ταῦτα καὶ πλείω τέτων εὑξαίμεθ' αὐτούς, ἵνα μὴ θέλωσι τὸ ἄγαν Φίλαυτον τέτοιον φέντες, ἐξ τὸ κοινὸν πλατεῖν, καὶ μεταδιδόναι ἡμῖν τῶν μετρίων.

cribri instar perforata fit ab optimis muriisque,  
ne quid a reti thunnis capiendis differat; atque ut pueri illorum pulchri et comati, quae Hyacinthos, vel Achilles, vel Narcissos appellant, dum poculum illis porrigitur, coma defluente calvescant, et barba crescat iis acuta, quales sunt in comoediis illi cuneobarbi, atque in ipsis temporibus plane hirsuta, vehementerque pungens, interjectis partibus levibus atque nudis. Haec, et his plura vota faciemus, si noluerint, relicto illo nimio sui ipsorum amore, in commune esse divites, et mediocria nobis impertiri.

ab ipso Luciano esse haec vel negligentia,  
vel figura, ut si ponatur pro σφίσι vel  
αὐτοῖς, per distributionem. Gesner.

Κρόνος ἐμοὶ τῷ τιμιωτάτῳ χαιρεῖν.

**T**ί ταῦτα ληρεῖς, ὦ ξτος, ἐμοὶ περὶ τῶν πα-  
ρόντων ἐπιζέλλων, καὶ ἀναδασμὸν τῶν ἀγαθῶν  
ποιεῖν κελεύων; τὸ δὲ ἔτερον ἂν εἴη, τὸ νῦν ἀρ-  
χοντος. Θαυμάζω γάρ σε, εἰ μόνος τῶν ἀπάν-  
των ἀγνοεῖς, ὡς ἐγὼ μὲν πάλαι βασιλεὺς ὢν,  
πέπαυμα [εἰς ὃν] 9) τοῖς παῖσι διανείμας τὴν  
ἀρχὴν ὁ Ζεὺς δὲ μάλιστα τῶν τοιέτων ἐπιμε-  
λεῖ-

Saturnus mihi suo carissimo sal.

**Q**uid sic deliras, o noster, qui de praesenti-  
bus rebus ad me scribas, et bonorum divisi-  
onem me jubeas instituere? At illud alterius  
opus fuerit, ejus, qui nunc rerum potitur. Mi-  
rror enim, si solus omnium ignoras, me, qui  
olim rex fui, distributo filiis imperio, unum  
esse desisse: ad Jovis autem curam maxime  
per-

9. εἰς ὃν] Merito Ed. Florentina haec omittit,  
misere enim ὃν repetitur unico tantum  
verbo interposito. possem quidem conjice-  
re πέπαυμα εἰς αὐτῶν, in perpetuum destiti,  
scil. regnare. Sed non satis certo, ideo  
uncis illa suspecta verba seclusi. Reiz.